
 1 

Zpravodaj Divize AS - číslo 10 
soutěžní ročník 2017 - 2018 

 
První tři hráči družstva AŠ Mladá Boleslav ustanovili poločasový stav jejich zápasu s Unionem Praha 
na 3:0 a + 114, čímž bylo prakticky rozhodnuto. Hosté sice druhou polovinu mače zvládli lépe, avšak 
domácím hráčům zůstala téměř polovina nahraných kuželek i na konci zápasu. Pro Autoškodu cenné 
body proti celku z popředí tabulky a Union Praha pak dává šanci Radotínu na „čtyřbodový trhák“.                
              

Za výkon 2726 v podání domácí Kutné Hory C může člověk jen chválit. Pět hráčů zahrálo čísla okolo 
460 kuželek, a přesto to nestačilo. Výkon 2786 od týmu Slavia Praha je možné zařadit do klenotnice 
letošního ročníku. Přispěl k němu i Jan Kryda a jeho 502 (297+205) kuželek, kdy na jedničce neměl 
dorážku o moc menší, než plné (146+126).                   
    

Meteor Praha B zná dobře své dráhy, což tentokrát svými výkony úplně nepotvrdil (až na vedoucího), 
přesto mu to dnes proti Sokolu Benešov B stačilo. Nejvyšší nához utkání (461) patřil hráči hostů, 
půlka jejich mančaftu však zůstala pod hranicí čtyřstovky a s tím uhrát nějaký ten bodík moc nejde. 
 

Přes dvě úvodní prohry dokázalo družstvo KK Vlašim dovést své utkání v Neratovicích do nadějného 
stavu, kdy před posledním náhozem byl stav 2,5:2,5 a +13 pro domácí. A jako již nejednou, zase vše 
zařídil poslední domácí hráč, který hned první dráhou (243:195) přinesl klid do vlastních řad.     
 

Ve střetnutí mezi Kosmonosy B a Slavojem Praha B se podařilo hostům uhrát 2 body, po výhrách 
nad soupeři o pár kuželek. Domácí hráči předčili své protihráče daleko výraznějším způsobem, takže 
body zůstaly doma a Kosmonosy B se posunují v divizní tabulce před svého dnešního soupeře.    
 

Do zápasu Sokol Brandýs n.L. vs. Sokol Vršovice vstoupil lépe domácí hráč, pak se však další čtyři 
náhozy odehrály podle vršovických not, a bylo jasné, že hosté domů s prázdnou nepojedou. Dalo se 
čekat, že smazat 76 kuželek bude pro domácího dotahováka velkým soustem, a bylo.          
 

SC Radotín přivítal na svých drahách Spartu Praha a téměř o 100 kuželek zlepšil letošní nejlepší 
domácí výkon. U hostů byla nejblíže k bodu jediná hráčka v sestavě, ale ani ona ho neuhrála. Příští 
kolo jede Radotín na Union, tak uvidíme, jestli bude jeho rozlet přibrzděn nebo právě naopak.     
 

 

Výsledkový servis 

TJ AŠ Mladá Boleslav -  PSK Union Praha 6:2 2464-2411 (7:5) 14.11. 

SC Radotín -  AC Sparta Praha 8:0 2613-2421 (8:4) 16.11. 

TJ Neratovice -  KK Vlašim 5,5:2,5 2413-2350 (7:5) 17.11. 

SK Meteor Praha B -  TJ Sokol Benešov B 6:2 2562-2511 (7:5) 15.11. 

TJ Sparta Kutná Hora C -  KK Slavia Praha 3:5 2726-2786 (5:7) 15.11. 

KK Kosmonosy B -  KK Slavoj Praha B 5,5:2,5 2689-2562 (6:6) 16.11. 

TJ Sokol Brandýs nad Labem -  TJ Sokol Praha-Vršovice 2:6 2508-2557 (7:5) 16.11. 

Tabulka: 
 1. SC Radotín  10 8 2 0 57,0:23,0 65,0:55,0 2572 18 

 2. PSK Union Praha  10 7 0 3 45,5:34,5 67,0:53,0 2497 14 

 3. TJ Neratovice  10 7 0 3 43,5:36,5 66,0:54,0 2536 14 

 4. TJ Sokol Praha-Vršovice  10 6 0 4 45,5:34,5 66,0:54,0 2495 12 

 5. SK Meteor Praha B 10 5 1 4 43,0:37,0 64,5:55,5 2484 11 

 6. TJ Sparta Kutná Hora C 10 5 0 5 42,5:37,5 60,5:59,5 2560 10 

 7. TJ Sokol Brandýs nad Labem  10 5 0 5 42,0:38,0 64,0:56,0 2474 10 

 8. TJ AŠ Mladá Boleslav  10 5 0 5 41,5:38,5 54,0:66,0 2498 10 

 9. KK Vlašim  10 5 0 5 39,5:40,5 60,0:60,0 2423 10 

 10. KK Kosmonosy B 10 4 0 6 37,0:43,0 57,5:62,5 2465 8 

 11. KK Slavoj Praha B 10 3 1 6 34,0:46,0 57,5:62,5 2519 7 

 12. TJ Sokol Benešov B 10 3 0 7 33,5:46,5 52,5:67,5 2457 6 

 13. AC Sparta Praha  10 3 0 7 28,0:52,0 55,5:64,5 2478 6 

 14. KK Slavia Praha  10 2 0 8 27,5:52,5 50,0:70,0 2473 4 



 2 

 TJ AŠ Mladá Boleslav 2464 6:2 2411 PSK Union Praha 

   (7:5) 

 PALAŠTUK Petr 404 1:1 365 SOUKUP Luboš 

 HORÁČEK Pavel ml. 425 2:0 399 DUDYCHA Ctirad ml. 

 HORÁČEK Jan 416 2:0 367 NOVÁK Pavel 

 HORÁČEK Petr 396 0:2 441 DITTRICH David 

 PALAŠTUK Pavel 431 1:1 449 POLANSKÝ Luboš 

 KŘENEK Tomáš 392 1:1 390 FRANC Michal 

 

rozhodčí: HORÁČEK Petr 

diváků: 4 

utkání trvalo: 4:15 

 

 SC Radotín 2613 8:0 2421 AC Sparta Praha 

   (8:4) 

 ASIMUS Robert 456 2:0 412 HARTINA Petr 

 ZDRAŽIL Vladimír 416 1:1 390 KRÁKORA Vojta 

 DVOŘÁK Pavel 404 1:1 383 DUBSKÝ Martin 

 UJHELYI Jiří 443 1:1 431 PAVLATOVÁ Vladimíra 

 DVOŘÁK Petr 433 2:0 376 NEUMAJER Petr 

 PONDĚLÍČEK Martin 461 1:1 429 KLIČKA Václav 

 

rozhodčí: DVOŘÁK Pavel 

diváků: 6 

utkání trvalo: 4:50 

 

 TJ Neratovice 2413 5,5:2,5 2350 KK Vlašim 

   (7:5) 

 KVAPIL Jan 412 2:0 382 ČERNÝ Milan 

 KOZÁK Jan 389 1:1 381 PÍREK Vlastimil 

 VACEK Petr 403 1:1 403 HLAVÁČEK Ladislav 

 ŠŤASTNÝ Pavel 388 1:1 391 HAŠEK Tomáš 

 ŠTEINER Petr 376 0:2 398 TŮMA Václav 

 BOŽKA Petr 445 2:0 395 DOTLAČIL Josef 

 

rozhodčí: KOZÁK Jan 

diváků: 3 

utkání trvalo: 4:20 

 

 SK Meteor Praha B 2562 6:2 2511 TJ Sokol Benešov B 

   (7:5) 

 VLKOVÁ Ivana 424 2:0 394 BRABEC Luboš 

 STEINDL Ivo 419 0:2 461 ŠOSTÝ Antonín 

 SAHULA Jindřich 419 1:1 393 HAŠEK Karel 

 SVAČINA Josef 418 2:0 399 ČERV Marek 

 BOHÁČ Martin 455 2:0 418 VYSKOČIL Michal 

 ZAHRÁDKA Ladislav 427 0:2 446 BRABENEC Petr 

 

rozhodčí: ZAHRÁDKA Ladislav 

diváků: 3 

utkání trvalo: 4:55 

 



 3 

 TJ Sparta Kutná Hora C 2726 3:5 2786 KK Slavia Praha 

   (5:7) 

 RAJCHMAN Zdeněk 466 1:1 441 ZELENKA Luboš 

 JELÍNEK Tomáš 456 0:2 484 KNAP Filip 

 KOPECKÝ Bohumír 412 0:2 502 KRYDA Jan 

 ČERMÁK Jaroslav 469 1:1 487 JUNGMANN Aleš 

 KONČEL Zdeněk 459 1:1 452 VAŇATA Karel 

 TESAŘ František 464 2:0 420 BENDOVÁ Tereza 

 

rozhodčí: BARBOROVÁ Hana 

diváků: 15 

utkání trvalo: 2:30 

 

 KK Kosmonosy B 2689 5,5:2,5 2562 KK Slavoj Praha B 

   (6:6) 

 TAJČ Vladislav 435 1:1 435 JUNGBAUER Viktor 

 ŘEHOŘ Jiří ml. 440 1:1 408 CYPRO Roman 

 TROJÁK Ondrej 467 1:1 437 KRÁL Aleš 

 VYSTRČIL Břetislav 429 0:2 436 KAŠPAR Jiří 

 TAJČ Radek 472 2:0 395 BUBENÍK Miroslav 

 MAJERČÍK Ondřej 446 1:1 451 PRAVLOVSKÝ Petr 

 

rozhodčí: TAJČ Vladislav 

diváků: 14 

utkání trvalo: 2:45 

 

 TJ Sokol Brandýs nad Labem 2508 2:6 2557 TJ Sokol Praha-Vršovice 

   (7:5) 

 ČVANČARA František 416 2:0 399 HOLADA Karel 

 SOMMER Vladimír 405 1:1 408 ŠVEDA Martin 

 KOTEK Pavel 395 0:2 418 KREJZA Antonín 

 ŠMEJKAL Martin 422 1:1 459 VILÍMOVSKÝ Zbyněk 

 RYCHETSKÝ Miloslav 437 1:1 467 REJTHÁREK Jiří 

 KŘENEK Karel 433 2:0 406 ŠMEJKAL Martin 

 

rozhodčí: RYCHETSKÝ Miloslav 

diváků: 6 

utkání trvalo: 4:25 

 

Starty náhradníků: 

3. start: KNAP Filip (Slavia, 19901) 

 

Šestka kola 

KRYDA Jan KK Slavia Praha 502 1x 

JUNGMANN Aleš KK Slavia Praha 487 2x 

KNAP Filip KK Slavia Praha 484 1x 

TAJČ Radek KK Kosmonosy B 472 4x 

ČERMÁK Jaroslav TJ Sparta Kutná Hora C 469 2x 

REJTHÁREK Jiří TJ Sokol Vršovice 467 2x 



 4 

Družstvo kola 

KK Slavia Praha 2786 1x 

 

Pořadí jednotlivců 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KŘENEK Karel Brandýs  446,8 295,4 151,5 3,0 5 / 5 (505) 

 2. ASIMUS Robert Radotín  445,9 297,1 148,8 3,8 6 / 6 (474) 

 3. VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice  445,2 295,0 150,2 2,9 6 / 6 (502) 

 4. DITTRICH David Union  443,8 297,3 146,5 3,0 6 / 6 (467) 

 5. JELÍNEK Tomáš K. Hora  C 442,9 298,8 144,1 3,2 5 / 5 (489) 

 6. RAJCHMAN Zdeněk K. Hora  C 441,6 303,9 137,7 2,9 4 / 5 (490) 

 7. BOŽKA Petr Neratovice  440,4 299,0 141,3 3,4 4 / 5 (460) 

 8. TAJČ Radek Kosmonosy  B 438,5 292,0 146,5 2,5 4 / 5 (493) 

 9. TESAŘ František K. Hora  C 438,2 298,8 139,3 5,3 5 / 5 (484) 

 10. KONČEL Zdeněk K. Hora  C 437,1 300,8 136,3 5,4 4 / 5 (470) 

 11. DVOŘÁK Pavel Radotín  433,9 293,0 140,9 5,1 6 / 6 (466) 

 12. ZDRAŽIL Vladimír Radotín  433,9 300,9 133,1 4,8 5 / 6 (469) 

 13. KAŠPAR Jiří Slavoj  B 433,7 302,6 131,1 4,9 6 / 6 (479) 

 14. PONDĚLÍČEK Martin Radotín  433,5 300,3 133,2 4,7 6 / 6 (461) 

 15. KRÁL Aleš Slavoj  B 432,6 292,3 140,3 4,4 5 / 6 (441) 

 16. ŠŤASTNÝ Pavel Neratovice  432,0 290,8 141,2 3,3 5 / 5 (448) 

 17. BOHÁČ Martin Meteor  B 429,7 291,8 137,9 5,1 5 / 5 (455) 

 18. POLANSKÝ Luboš Union  429,0 300,6 128,4 6,6 6 / 6 (451) 

 19. KLIČKA Václav Sparta  428,8 289,0 139,8 3,0 7 / 7 (475) 

 20. CÍLA Josef ml. AŠ M.B.  428,6 291,0 137,6 3,4 5 / 6 (456) 

 21. PRAVLOVSKÝ Petr Slavoj  B 428,5 286,3 142,2 8,0 5 / 6 (451) 

 22. ŠTEINER Petr Neratovice  428,4 298,3 130,1 6,0 5 / 5 (453) 

 23. JUNGMANN Aleš Slavia  427,9 299,3 128,6 5,4 7 / 7 (487) 

 24. KŘENEK Tomáš AŠ M.B.  426,7 288,6 138,1 4,4 6 / 6 (460) 

 25. ŠÁLEK Josef Neratovice  426,4 295,6 130,8 5,5 4 / 5 (467) 

 26. BRABENEC Petr Benešov  B 425,3 295,4 129,9 5,7 7 / 10 (458) 

 27. VYSKOČIL Michal Benešov  B 424,5 285,0 139,5 6,1 10 / 10 (464) 

 28. ZAHRÁDKA Ladislav Meteor  B 424,3 289,1 135,2 4,5 5 / 5 (447) 

 29. UJHELYI Jiří Radotín  421,9 290,3 131,5 7,2 6 / 6 (466) 

 30. VYSTRČIL Břetislav Kosmonosy  B 421,8 293,4 128,4 6,0 4 / 5 (463) 

 31. VACEK Petr Neratovice  420,4 298,5 121,9 6,8 4 / 5 (442) 

 32. ČVANČARA František Brandýs  420,4 287,5 132,9 5,2 5 / 5 (440) 

 33. HORÁČEK Jan AŠ M.B.  420,2 290,5 129,8 6,7 5 / 6 (458) 

 34. HORÁČEK Michal AŠ M.B.  418,8 292,9 125,9 7,1 4 / 6 (465) 

 35. PAVLATOVÁ Vladimíra Sparta  418,4 292,6 125,8 7,6 7 / 7 (466) 

 36. REJTHÁREK Jiří Vršovice  418,3 284,8 133,5 5,8 6 / 6 (501) 

 37. HLAVÁČEK Ladislav Vlašim  417,8 290,9 126,9 5,1 5 / 5 (452) 

 38. ŠMEJKAL Martin Vršovice  417,7 292,0 125,7 4,8 6 / 6 (433) 

 39. DVOŘÁK Petr Radotín  417,3 285,2 132,2 6,3 5 / 6 (455) 

 40. STEINDL Ivo Meteor  B 416,8 287,4 129,4 7,6 4 / 5 (442) 

 41. MIKULÁŠEK Milan Meteor  B 415,0 286,4 128,7 6,9 5 / 5 (463) 

 42. HARTINA Petr Sparta  415,0 292,7 122,4 7,3 7 / 7 (459) 

 43. ŘEHOŘ Jiří ml. Kosmonosy  B 414,2 294,1 120,2 6,6 5 / 5 (469) 

 44. NOVÁK Pavel Union  413,5 282,8 130,6 5,1 6 / 6 (461) 

 45. TŮMA Václav Vlašim  413,3 290,1 123,2 5,8 5 / 5 (446) 

 46. JELÍNEK Václav K. Hora  C 412,9 289,5 123,4 4,6 5 / 5 (463) 

 47. ŠVEDA Martin Vršovice  412,9 290,9 122,0 6,3 6 / 6 (446) 

 48. DUDYCHA Ctirad ml. Union  412,7 279,8 132,9 6,6 6 / 6 (446) 

 49. ČERMÁK Jaroslav K. Hora  C 411,8 285,1 126,7 7,9 4 / 5 (492) 

 50. PALAŠTUK Petr AŠ M.B.  411,6 288,0 123,6 6,9 6 / 6 (450) 

 51. ŠMEJKAL Martin Brandýs  410,8 281,3 129,5 6,3 4 / 5 (425) 



 5 

 52. KRYDA Jan Slavia  410,7 276,6 134,1 4,7 5 / 7 (502) 

 53. VAŇATA Karel Slavia  410,6 282,3 128,3 6,4 7 / 7 (452) 

 54. BUBENÍK Miroslav Slavoj  B 409,9 298,0 112,0 12,2 5 / 6 (464) 

 55. BENDOVÁ Tereza Slavia  409,6 285,5 124,1 7,8 7 / 7 (447) 

 56. HORÁČEK Pavel ml. AŠ M.B.  407,5 279,4 128,1 5,3 5 / 6 (445) 

 57. NEUMAJER Petr Sparta  407,1 287,5 119,6 7,6 7 / 7 (433) 

 58. DVOŘÁK Dušan Benešov  B 407,0 288,4 118,6 7,8 8 / 10 (438) 

 59. CYPRO Roman Slavoj  B 406,7 292,5 114,2 13,3 5 / 6 (429) 

 60. BRABEC Luboš Benešov  B 406,6 281,7 124,9 6,1 7 / 10 (440) 

 61. RYCHETSKÝ Miloslav Brandýs  406,3 290,2 116,2 6,8 5 / 5 (467) 

 62. JUNGBAUER Viktor Slavoj  B 406,1 284,2 121,9 6,9 6 / 6 (449) 

 63. GRYGAR Pavel Vršovice  406,0 287,8 118,3 5,7 5 / 6 (479) 

 64. DOTLAČIL Josef Vlašim  406,0 281,6 124,4 5,1 5 / 5 (449) 

 65. SAHULA Jindřich Meteor  B 405,9 291,7 114,2 8,5 5 / 5 (456) 

 66. VLKOVÁ Ivana Meteor  B 405,0 287,6 117,5 7,3 4 / 5 (494) 

 67. KREJZA Antonín Vršovice  404,5 279,5 125,0 6,5 4 / 6 (418) 

 68. PÍREK Vlastimil Vlašim  404,3 286,1 118,2 7,1 5 / 5 (470) 

 69. SOUKUP Luboš Union  404,0 285,8 118,3 9,1 6 / 6 (438) 

 70. KRÁKORA Vojta Sparta  401,9 280,5 121,4 8,6 7 / 7 (437) 

 71. TROJÁK Ondrej Kosmonosy  B 401,3 279,9 121,4 6,6 4 / 5 (467) 

 72. ZELENKA Luboš Slavia  400,6 282,8 117,9 7,9 6 / 7 (441) 

 73. TAJČ Vladislav Kosmonosy  B 400,3 283,7 116,6 9,2 5 / 5 (445) 

 74. HORÁČEK Petr AŠ M.B.  400,0 278,9 121,1 6,0 4 / 6 (426) 

 75. MAJERČÍK Ondřej Kosmonosy  B 399,9 280,6 119,4 9,7 5 / 5 (454) 

 76. KOZÁK Jan Neratovice  398,4 273,4 125,1 6,8 5 / 5 (431) 

 77. KOTEK Pavel Brandýs  398,0 281,3 116,7 6,6 5 / 5 (427) 

 78. ČERNÝ Milan Vlašim  394,7 274,3 120,4 8,8 4 / 5 (431) 

 79. ČERV Marek Benešov  B 394,4 280,7 113,7 8,1 10 / 10 (443) 

 80. HAŠEK Karel Benešov  B 391,5 274,0 117,5 11,6 8 / 10 (490) 

 81. HOLADA Karel Vršovice  387,0 275,1 111,9 9,1 4 / 6 (408) 

 82. KEŘTOF Martin Brandýs  385,7 278,5 107,2 11,4 4 / 5 (406) 

 83. HAŠEK Tomáš Vlašim  382,4 275,6 106,8 10,2 5 / 5 (406) 

 84. FRANC Michal Union  374,8 270,0 104,8 14,6 4 / 6 (390) 

  BŘEZINA Stanislav st. Slavoj  B 469,0 318,0 151,0 0,5 2 / 6 (476) 

  PAVLÍČEK Pavel Sparta  448,5 312,0 136,5 7,0 2 / 7 (453) 

  DRÁBEK Karel Benešov  B 437,0 303,0 134,0 3,0 2 / 10 (439) 

  SOMMER Václav Brandýs  434,0 293,5 140,5 2,8 1 / 5 (442) 

  MORAVEC Pavel Union  431,0 303,0 128,0 7,0 1 / 6 (431) 

  JABŮREK Jiří Vršovice  428,0 277,0 151,0 2,0 1 / 6 (428) 

  HOLEC Pavel Brandýs  424,0 294,0 130,0 1,0 1 / 5 (424) 

  NÁHLOVSKÝ Marek Kosmonosy  B 423,5 288,0 135,5 5,0 2 / 5 (450) 

  KVAPIL Jan Neratovice  422,4 286,9 135,5 4,4 2 / 5 (442) 

  ŠOSTÝ Antonín Benešov  B 422,0 296,0 126,0 6,0 2 / 10 (461) 

  MAREŠ Milan ml. Slavia  420,8 280,3 140,5 5,0 2 / 7 (438) 

  FORMAN Pavel Slavia  420,0 292,0 128,0 5,0 1 / 7 (420) 

  KNAP Filip Slavia  419,3 280,3 139,0 3,7 3 / 7 (484) 

  VLČEK Ivan Union  418,2 285,9 132,3 3,7 2 / 6 (446) 

  KADLEČEK Jiří Vlašim  417,5 289,3 128,2 7,5 2 / 5 (430) 

  BENEDA Petr Slavoj  B 416,0 300,0 116,0 11,0 1 / 6 (416) 

  VIKTORIN Miroslav Sparta  416,0 305,0 111,0 10,0 1 / 7 (416) 

  PALAŠTUK Pavel AŠ M.B.  413,5 280,5 133,0 4,8 2 / 6 (431) 

  DRÁBEK Miroslav Benešov  B 412,0 303,5 108,5 10,5 2 / 10 (419) 

  ŘEHOŘ Jiří st. Kosmonosy  B 409,0 295,0 114,0 10,2 3 / 5 (420) 

  KOPECKÝ Bohumír K. Hora  C 407,3 292,9 114,4 9,0 3 / 5 (457) 

  KOČÍ Jiří Benešov  B 405,8 280,8 125,0 8,3 4 / 10 (453) 

  ŠIMEK Pavel Radotín  405,0 272,0 133,0 12,0 1 / 6 (405) 

  SOMMER Vladimír Brandýs  403,3 289,5 113,8 9,5 1 / 5 (415) 

  BÜRGER Jan Slavia  403,1 279,8 123,4 6,6 4 / 7 (428) 

  HORÁČEK Pavel st. AŠ M.B.  403,0 297,0 106,0 11,0 1 / 6 (403) 



 6 

  VÁCLAVÍK Jan Slavia  402,0 296,0 106,0 15,0 1 / 7 (402) 

  BĚHOUNOVÁ Michaela Slavoj  B 401,8 272,8 129,0 3,2 3 / 6 (440) 

  NEUMAJER Jiří Sparta  401,0 281,8 119,3 8,5 4 / 7 (418) 

  PÍCHA František Vlašim  400,8 284,6 116,2 7,4 1 / 5 (417) 

  SVAČINA Josef Meteor  B 393,0 283,2 109,8 10,6 3 / 5 (450) 

  MEŠČAN Martin Neratovice  392,7 269,0 123,7 7,0 3 / 5 (397) 

  LANKAŠ Jiří Sparta  386,0 279,0 107,0 15,0 1 / 7 (386) 

  BÍSKOVÁ Lucie Brandýs  385,0 290,0 95,0 7,0 1 / 5 (385) 

  DUBSKÝ Martin Sparta  383,0 260,0 123,0 16,0 1 / 7 (383) 

  SVOBODOVÁ Kamila Sparta  383,0 273,0 110,0 8,0 1 / 7 (383) 

  BUROCK Miroslav Neratovice  378,0 271,0 107,0 12,0 1 / 5 (378) 

  DUDEK Miloš Radotín  370,0 274,0 96,0 19,0 1 / 6 (370) 

  PAUK Radek Radotín  365,0 257,0 108,0 9,0 1 / 6 (365) 

 

Nejbližší zápasy:  

11. kolo 

20.11.17 po 19:00 PSK Union Praha - SC Radotín 
20.11.17 po 19:30 AC Sparta Praha - TJ Neratovice 
21.11.17 út 17:30 KK Slavia Praha - KK Kosmonosy B 
23.11.17 čt 18:00 TJ Sokol Praha-Vršovice - TJ AŠ Mladá Boleslav 
24.11.17 pá 17:00 TJ Sokol Benešov B - TJ Sparta Kutná Hora C 
24.11.17 pá 17:00 KK Vlašim - SK Meteor Praha B 
24.11.17 pá 17:30 KK Slavoj Praha B - TJ Sokol Brandýs nad Labem 

 

 

 

Zpracoval: Miroslav Šnejdar, tel. 724 934 314,  e-mail: mirek.snejdar@seznam.cz  

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: www.divizeas.cz 
 


